МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 «_________________________________________________________»

П Р И К А З

__.__.2021 г                                             Красноярск                                              №______

О назначении куратора
ответственного за взаимодействие
с КГБУ ДПО «ЦРПО» по вопросам
организации ДЭ и работу в цифровой
платформе

В соответствии с Порядком, утвержденным приказом Автономной некоммерческой организации «Агентство развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)» от 30.12.2020 № 30.12.2020-1, с целью взаимодействия с КГБУ ДПО «ЦРПО» (Уполномоченной организацией) по вопросам организации демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в составе государственной итоговой аттестации и (или) промежуточной аттестации, работу в цифровой платформе на 2022 год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором от КГБПОУ «_______» – Иванова Иван Ивановича, ______________ (должность).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ________ (должность) ________________ (ФИО).

Директор								    _______ (ФИО)

[bookmark: _GoBack]Печать